Index analytico-alphabeticus

Editio anni 1966 modo anastatico iterum impressa

Haec est minoris formae editio, cuius charta indica est et magnitudo 9,5 x 15,5 centimetrorum, ut in ipsum vestis sinum commode condi possit. Utilitati quidem servit potissimum scholarum ac studiosorum.

PROPRIUM MISSARUM PRO CLERO ALMAE URBIS

form. 15 x 24, caratteri rosso-nero, pp. 28, L. 2.000

MESSE PROPRIE PER LA DIOCESI DI ROMA

form. 21 x 30, caratteri rosso-nero, pp. 28, L. 2.000

PROPRIUM LITURGIAE HORARUM PRO CLERO ALMAE URBIS

form. 11 x 17,5, carta india, caratteri rosso-nero, pp. 64, L. 1.500

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTÀ DEL VATICANO

c/c post. 1/16722

Septima impressio, 1974

LITURGIA HORARUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II RESTITUTA

EDITIO TYPICA

Totum opus constat quattuor voluminibus, in-12° (cm. 11×17), charta indica
eburneata, typis nigri et rubri coloris, 1 vol. spissum cm. 3; ponderis: gr. 500.
Adduntur folia soluta cum textibus frequentius occurrentibus.

Vol. I, pag. 1304; vol. II, pag. 1800; vol. III, pag. 1644; vol. IV, pag. 1624.

Pretium totius operis:

A) corio contexti cum sectione foliorum rubra Lit. 58.000 (\$ 100)

B) corio caprino optime contexti, cum sectione foliorum rubra-aurata
Lit. 70.000 (\$ 122).

Editio oeconomica: Lit. 26.000 (\$ 45).

Tegumentum e corio factum est ad unum volumen accommodatum, Lit. 3.500
(\$ 6).

RITUALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI CONCILII OECUMENICI VATICANI II
INSTAURATUM, AUCTORITATE PAULI PP. VI PROMULGATUM

ORDO PAENITENTIAE

EDITIO TYPICA

Volumen in-8°, pp. 122, L. 2.000 (\$ 3,80).

Liber liturgicus qui continet ritus instauratos sacramenti Paenitentiae. Post Praenota de significatione reconciliationis in Christo per ministerium Ecclesiae, de sacramento Paenitentiae eiusque partibus atque celebratione, de aptationibus quae Conferentiis Episcopilibus, Episcopo vel presbyteris competent, praebet tres Ordines: pro reconciliatione singulorum paenitentium, plurium paenitentium cum confessione et absolutione singulari, plurium paenitentium cum confessione et absolutione generali. In secunda parte voluminis habentur tres appendices: prima de absolutione a censuris et de dispensatione ab irregularitate, altera continet octo specimen celebrationum paenitentialium, tertia denique proponit quoddam schema pro conscientiae discussione. Nova ordinatio rituum, indicationes pastorales, copia textuum, specimen celebrationum paenitentialium, promovere intendunt aptiorem actionem pastoralem circa aspectum essentialiem in vita christiana, nempe necessitatem continuae conversionis et celebrationem reconciliationis cum Deo et simul cum Ecclesia.